[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	22.10.2008 № 316-р

	11-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в раздел 2 долгосрочной целевой программы «Поддержка и развитие служб родовспоможения и детства Пет-ропавловск-Камчатского городско-го округа на 2006-2008 годы», принятой решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.02.2006      № 276-р

Рассмотрев обращение Главы  Петропавловск-Камчатского городско-го округа Скворцова В.В. о необходимости внесения изменений в раздел 2 долгосрочной целевой программы «Поддержка и развитие служб родовспоможения и детства Петропавловск-Камчатского городского округа на 2006-2008 годы», принятой решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.02.2006 № 276-р, руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в раздел 2 долгосрочной целевой программы «Поддержка и развитие служб родовспоможения и детства Петропавловск-Камчатского городского округа на 2006-2008 годы», принятой решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.02.2006 № 276-р, следующие изменения:

1.1   в подпункте 1.3.:
в столбце 3 цифры «2006-2007» заменить цифрами «2006-2008»;

в столбце 5 цифры « 25650» заменить цифрами «35650»;

в столбце 5 цифры «9650» заменить цифрами « 19650»;

в столбец 8  в строку «Улучшение пребывания беременных и рожениц в существующих акушерских отделениях» добавить цифры «10000»;

в столбец 8 в строку «родильного дома № 1» добавить цифры «10000»;

1.2  подпункт 1.4.  исключить.
2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со  дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по вопросам охраны материнства и детства Назарову В.М.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	 И.Ю. Данкулинец